報道関係者各位

株式会社ユニットコム

プレスリリース

2012年3月22日

新製品 Ultrabook™ Lesance NB  S3431/Lの発売日延期のお知らせ

全国で、パソコン工房・フェイス・ツートップを展開する株式会社ユニットコム（代

表取締役：大野三規、本社：大阪市浪速区）が2012年3月5日に発表致しました

Ultrabook™「Lesance NB S3431/L」について、3月24日発売予定にてご案内致して

おりましたが、ご好評につきご注文が当初想定しておりました数量を大幅に上回り、

発売日に十分な数の製品をご用意出来ない為、誠に申し訳ございませんが、下記の

通り発売日を延期させて頂くことについて、ご案内申し上げます。

【発売予定日】 2012年4月中旬

 ※初回入荷分よりご予約頂きましたお客様より、順次、

  ご納品のご連絡をさせて頂きます。

お客様をはじめ関係する方々にご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し

上げます。

発売まで、今しばらくお持ちいただきますようお願い申し上げます。

LesanceNB S3431/L

製品名:

「Lesance NB S3431/L」

Windows® 7 Home Premium SP1 64bit/32bit 正規版「セレクタブルOS」 59,980円（税込）

【掲載開始可能日】   2012年3月22日(木)

【発売予定日】    2012年4月中旬

Ultrabook™「Lesance NB S3431/L」特別ページ

http://www.pc-koubou.jp/pc/lesance_ultrabook.php

パソコン工房通販専用ページ

http://www.pc-koubou.jp/goods/1099330.html

フェイス通販専用ページ

http://www.faith-go.co.jp/special_campaign/urtrabook/

ツートップ通販専用ページ

http://www.twotop.co.jp/urtrabook/

【特長】

■インテル® Core™ プロセッサー i5 2467M搭載

■薄さ19mm 重さ約1.64kgの薄型軽量コンパクトボディ

■SSDとHDDを両方搭載したハイブリット仕様

■Windows® 7 Home Premium SP1 64bit/32bit 正規版「セレクタブルOS」 ※初期出荷は64bit

■24時間365日の電話サポート対応

http://www.pc-koubou.jp/pc/lesance_ultrabook.php
http://www.pc-koubou.jp/goods/1099330.html
http://www.faith-go.co.jp/special_campaign/urtrabook/
http://www.twotop.co.jp/urtrabook/

【Lesance NB S3431/L仕様】

商品型番 LNB_7HP-S3431_2467MS64504G

CPU インテル® Core™ i5 プロセッサー 2467M（1.6GHz、キャッシュ3MB）

OS Windows® 7 Home Premium SP1 64bit/32bit 正規版「セレクタブルOS」 ※初期出荷は64bit

記憶装置 SSD:64GB(起動ドライブ)/HDD:500GB

Memory DDR3 4GB(4GBｘ1、空スロット x0）

Mother Board インテル® HM65 Express チップセット

液晶 14インチ HD(1366x768) 光沢ワイド液晶

Video Intel® HD Graphics 3000

サウンド 内蔵ステレオスピーカー

メモリカードリーダ SD/MMC/MS

無線 LAN IEEE802.11 b/g/n 対応ワイヤレス LAN

モニタ出力 D-Sub15モニタ出力x1

寸法/重量 約幅333mm×奥行230mm×高さ 19mm/約 1.64kg(バッテリー含む)

バッテリー持続時間 約5時間

【会社概要】

社名 株式会社ユニットコム

運営ショップ名   パソコン工房  URL : http://www.pc-koubou.jp/

TWOTOP         URL : http://www.twotop.co.jp/

Faith          URL : http://www.faith-go.co.jp/

資本金 750,315,033円

代表者 代表取締役 大野 三規

事業内容 オリジナルパソコン、パソコンパーツ、ソフトウェア、パソコン周辺機器の販売

《本リリース及び製品に関するお問い合わせ先》

株式会社ユニットコム 販促企画部

Tel : 06-6647-6077/ Fax : 06-6647-6099  E-mail : uni-kikaku@unitcom.co.jp

http://www.pc-koubou.jp/
http://www.twotop.co.jp/
http://www.faith-go.co.jp/
mailto:uni-kikaku@unitcom.co.jp